
ŠAUŠANAS MĒRĶI UN LOŽU UZTVĒRĒJI

Augstas klases mērķi militārām vienībām. Mēs
ražojam mērķus, popperus un ložu uztvērējus,
priekš atvērtajām un slēgtjām šautuvēm. Latvijā
ražots produkts.

Uzņēmums

ELEMENT LAB
Tālrunis: +37122029009
E-pasts: info@elementfitness.eu
WWW: https://elementfitness.eu/

Tālrunis: +371 67619226 • E-pasts: info@federacija.lv • Internets: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

Mūsu pieredze gan tērauda ražošanas nozarē, gan šaušanā brīvajā laikā ļauj izmantot šo unikālo zināšanu
kombināciju, lai radītu praktiskus, pieejamus un īpaši izturīgus mērķus. 2017. gadā Element Fitness ir sācis
veidot augstas klases mērķus militārām vienībām kā pasūtījuma daļu un nonāca pie atsevišķas produktu
līnijas. Mēs ražojam mērķus, popperus un ložu uztvērējus, priekš atvērtajām un slēgtjām šautuvēm. Latvijā
ražots produkts.

Lasi vairāk www.cluster.lv

http://cluster.lv/lv/catalogue/shooting-targets-and-bullet-receivers_144/

	ŠAUŠANAS MĒRĶI UN LOŽU UZTVĒRĒJI
	Augstas klases mērķi militārām vienībām. Mēs ražojam mērķus, popperus un ložu uztvērējus, priekš atvērtajām un slēgtjām šautuvēm. Latvijā ražots produkts.
	Uzņēmums


